02
35

90
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  С О Ч И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ $93
город Сочи

Об утверяедении сводного годового плана ремонта источников тепловой
энергии и тепловой сети города Сочи на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 сентября 2012 года № 889 «О выводе в ремонт и из
эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», на основании
результатов рассмотрения заявок на вывод в плановый ремонт источников
тепловой энергии и тепловых сетей, расположенных на территории города
Сочи, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводный годовой план ремонта источников тепловой
энергии и тепловой сети города Сочи на 2016 год (прилагается).

2. Департаменту городского хозяйства администрации города Сочи
(Иванов) направить настоящее постановление собственникам, иным законным
владельцам источников тепловой энергии и тепловых сетей и единой
теплоснабжающей организации в течение 3 рабочих дней со дня издания
настоящего постановления.

3. Управлению информации и аналитической работы администрации
города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

4. Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи
(Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Сочи.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Сочи Ю.Ф.Паламарчука.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А.Н.Рыков

Приложение к постановлению
администрации города Сочи

от //. _____

Сводный годовой план
Ремонта источников энергии и тепловой сети города Сочи на 2016 год

№
п/п

№
п/п Номер котельной Адрес котельной

Планируемый
полный оста­
нов котельных
и сетей

ь-

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН

1 1 Котельная № 1 ул. Егорова, 27 с 06.10 по 20.10
2 2 Котельная № 2* ул. Чайковского, 35а с 16.04 по 31.10
3 3 Котельная № 3 ул. Юных Ленинцев, 23 с 11.08 по 25.08
4 4 Котельная № 4** ул. Донская, 36/4 с 16.04 по 31.10
5 5 Котельная № 5 ул. Донская, 35а с 19.05 по 02.06
6 6 Котельная №7*** ул. Дагомысская, 42 с 01.05 по 31.10
7 7 Котельная № 8 ул. Санаторная, 66 с 13.10 по 27.10
8 8 Котельная № 14 ул. Пригородная, 16 с 16.04 по 30.04
9 9 Котельная № 22** ул. Тимирязева с 16.04 по 31.10
10 10 Котельная № 30 ул. Труда, 27 с 09.06 по 23.06

ХОСТИНСКИЙ РАЙОН

11 1 Котельная № 6 ул. Бытха, 216 с 23.06 по 07.07
12 2 Котельная № 9 ул. Краснополянская, 9а с 13.10 по 27.10
13 3 Котельная № 10 ул. Дмитриевой, 25 с 15.09 по 29.09
14 4 Котельная № 11 ул. Искры, 68 с 16.04 по 31.10
15 5 Котельная № 12 ул. Видовая, 33 с 07.07 по 21.07
16 6 Котельная № 16 ул. Фабрициуса, 12 с 06.10 по 20.10

17 7 Котельная № 17 Новая Мацеста, ал. Чел-
тенхема, 6/1 с 16.04 по 30.04

18 8 Котельная № 20 с. Калиновое Озеро с 16.04 по 31.10
19 9 Котельная № 21 ул. Абовяна, 65 с 16.04 по 31.10

20 10 Котельная № 24 Новороссийское шоссе,
5 а с 12.05 по 26.05

21 11 Котельная № 25 п. Измайловка с 16.04 по 31.10
22 12 Котельная № 29 Сухумское шоссе, 25 с 07.07 по 21.07
23 13 Котельная № 34 ул. Дмитриевой, 1 с 04.08 по 18.08
24 14 Котельная № 35 ул. Ломоносовская, 24 с 16.04 по 31.10
25 15 Котельная № 36 ул. Раздольная, 29 с 16.04 по 31.10

2

26 16 Котельная № 44 пер. Ряжский, 8 с 16.04 по 31.10

ЛАЗАРЕВСКИЙ РАЙОН

27 1 Котельная № 15 Д п. Дагомыс, Барановское
шоссе с 12.05 по 26.05

28 2 Котельная № 1 п. Вишневка, ул. Вату­
тина, 20 с 05.09 по 19.09

29 3 Котельная № 2 п. Шхафит, ул. Адыгей­
ская, 19/4 с 16.04 по 31.10

30 4
it-

Котельная № 3 п. Н. Макопсе, ул. Си­
бирская, 42а

с 12.05 по 18.05
с 03.10 по 10.10

31 5 Котельная № 4 п. Макопсе, ул. Свободы,
13 с 16.04 по 30.04

32 6 Котельная № 5 п. Горное Лоо, ул. Ло-
оская, 28 с 13.06 по 27.06

33 7 Котельная № 6 п. Солоники, ул. Тихо­
рецкая, 51 с 05.09 по 19.09

34 8 Котельная № 7 п. Атарбеково, ул. Мо­
торная, 7 с 16.04 по 31.10

35 9 Котельная № 8 п. Лазаревское, ул. Лаза­
рева, 1 с 11.05 по 25.05

36 10 Котельная №8/2 п. Головинка, ул. Цен­
тральная, 77а с 05.09 по 19.09

37 11 Котельная № 9 п. Вардане, ул. Моло­
дежная, 36 с 11.05 по 25.05

38 12 Котельная № 10 п. Детляжка. Ул. Рязан­
ская, 12а с 01.06 по 15.06

39 13 Котельная № 11 п. Лоо, ул. Енисейская,
66 с 13.06 по 27.06

40 14 Котельная № 11/1 п. Лоо, ул. Декабристов,
39а с 12.09 по 26.09

41 15 Котельная № 12 п. Совет-Квадже, ул. Си­
бирская, 9а с 16.04 по 31.10

42 16 Котельная № 13 п. Атарбеково, ул. Ени­
сейская, 12Г с 14.06 по 28.06

43 17 Котельная № 13 Д п. Харциз, 1 с 16.04 по 31.10

44 18 Котельная № 14 п. Лоо, ул. Азовская, 15 с 12.09 по 26.09

45 19 Котельная № 15 п. Совет-Квадже, ул. Ав­
роры, 1а с 16.04 по 31.10

46 20 Котельная № 16 п. Якорная Щель, Чере­
повецкая, 24а

с. 12.09 по
26.09

3

47 21 Котельная № 17 п. Атарбеково, ул. Ени­
сейская, 12 с 16.04 по 31.10

48 22 Котельная №> 18 п. Головинка, ул. Меди­
цинская, 1 с 11.05 по 25.05

49 23 Котельная № 45 аул. Б. Кичмай, ул. Ач-
мизова, 8а с 20.07 по 31.08

50 24 Котельная № 37 п. Лоо, ул. Астраханская с 16.04 по 31.10

51 25 Котельная № 40 п. Лазаревское, ул. Кала-
раш с 01.08 по 15.08

52 26 Котельная № 41 п. Сибирский, ул. Сибир­
ский,! 5

с. 16.04 по
31.10

*

АДЛЕРСКИЙ РАЙОН

53 Котельная № 10 Адлер, ул. Авиационная,
8 с 16.04 по 14.11

54 Котельная № 19 Адлер, ул. Гастелло, 41 с 16.04 по 30.04

55 3 Котельная № 19/1 Эсто- Садок, ул. Березо­
вая с 01.06 по 15.06

56 4 Котельная № 19/2 Красная Поляна, ул.
Ачишховская с 16.06 по 30.06

57 5 Котельная № 19/3 Красная Поляна, ул. Гид­
ростроителей, 9 с 17.08 по 31.08

58 6 Котельная № 19/4 Красная Поляна, ул. За­
щитников Кавказа, 78 с 16.04 по 31.10

59 7 Котельная № 19/5 Красная Поляна, ул. За­
поведная, 21 с 16.04 по 31.10

60 8 Котельная № 21 Адлер, с. Молдовка, ул.
Пчеловодов с 16.04 по 14.11

61 9 Котельная № 25 Адлер, с. Веселое, пер.
Донецкий с 16.04 по 14.11

62 10 Котельная № 26 Адлер, с. Веселое, ул.
Худякова с 27.06 по 11.07

63 11 Котельная № 29 Адлер, ул. Ленина, 284 c07.ll по 13.11

64 12 Котельная № 31 Адлер, п. Старая Маце-
ста, ул. Чекменева с 16.06 по 30.06

65 13 Котельная № 32 Адлер, с. Черешня, СОШ
№67 с 16.04 по 14.11

66 14 Котельная № 33 Адлер, п. Гумария с 16.04 по 14.11

67 15 Котельная № 38 Адлер, совхоз Россия с 16.07 по 30.07

4

68 16 Котельная № 50 Веселое- Псоу, ул. Фи­
гурная, 3 (МДОБУ №50) с 16.04 по 14.11

69 17 ЦТП № 27 Адлер, пос. Мирный, ул.
Перелетная с 10.10 по 23.10

70 18 Тепловые сети
мкр. Блиново Адлер, мкр. Блиново с 10.10 по 23.10

71 19
Тепловые сети
Имеретинской
низменности

Адлерский район с 10.10 по 23.10

* горячее водоснабжение абонентов котельной №2 будет
осуществляться от котельной №3
** горячее водоснабжение абонентов котельной №4, №22
будет осуществляться от котельной №5
*** горячее водоснабжение абонентов котельной №7 будет
осуществляться от котельной №14

Исполняющий обязанности
директора департамента
городского хозяйства
администрации города Сочи А.В.Иванов